АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 113/1 от 17.12.2021 года

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Прибельский  сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2021-2025 годы
В соответствии Федеральными законами № 381-ФЗ от 28.12.2009 г. «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и № 273-ФЗ от 25.12.2008г.  «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12.10.2021 г. № 511 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан согласно приложениям.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                          Н.А.Суркова
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Прибельский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

от 17 декабря 2021 г. № 113/1

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

сельского поселения Прибельский   сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район
 Республики Башкортостан
	№
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид

нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого и среднего предпринимательства (да/нет)

	1
	РБ, Кармаскалинский район, с.Прибельский, ул.Пушкина (слева от  здания д.7/1)
	Торговая площадка
	Товары повседневного спроса (ТПС)
	Муниципальная
	Согласно договора
	Да

	2
	РБ, Кармаскалинский район, с.Прибельский, ул.Ленина (центральная площадь села)
	Торговая площадка
	Товары повседневного спроса (ТПС)
	Муниципальная
	Согласно договора
	Да

	3
	РБ, Кармаскалинский район, с.Прибельский, ул.Ленина, перед зданием крытого рынка (центральная площадь села)
	Торговая площадка
	Товары повседневного спроса (ТПС)
	Муниципальная
	Согласно договора
	Да

	4
	РБ, Кармаскалинский район, с.Прибельский, ул.Ленина (центральная площадь села)
	Торговая площадка
	Торговля елками
	Муниципальная
	14-31 декабря
	Да

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Прибельский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

от 17 декабря 2021 г. № 113/1

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на ул.Пушкина с.Прибельский

[image: image5.png]

[image: image1.png]# W httpsy/pknrb.ru/login @ (4) Broasuwe - MNoura Ma ' My6anawas kagactpoes X

¢« ® G @ pkkrosreestrru My6AnuHan KaaacTpoBas KapTa (@ *2Komwsoe RN 8 w B L

BEMailRu |- e vn

B1O2HaR MHOOP!

‘‘‘‘ Broaren uoopy @ ECHALIO @ Onmimiaas oo
o

[E—
/ 57
50

KommyHucTy

20102032 | 24 © FEFRRrs 0192024 | i, o, NAS, NG, USGS 1 iR

N ROODe®

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - место размещения нестационарных объектов
Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Прибельский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

от 17 декабря 2021 г. № 113/1

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на ул.Ленина с.Прибельский
[image: image6.png]

[image: image3.png]' Mybanuras kagacrpoe= X

<« ® ¢ @ pk

B MailRu |- MACTMM ™ Bxoaas UHGOPY

My6/muran kagacTposas kapra b rXoms: U @ w B

o Broaven wkoop! @ ECHALIO @ Onmimiaas noc

)

36 "

36
R

ynuua Netsa

L
g o 3462
70 3% XD
-
, 4 1
§ 5
— 2 S
$ : £
g 3 £
8 1
129 g
i+ -
W -
lﬁa T
!
5 HIG g
] B

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 - место размещения нестационарных объектов